
Smlouva Q dílo
u~avřená v,souladu s § 2586 a násl. občanského zákoníku

Níže uvedeného dne, měsíce a f(.)ktlbyla uzavřena mezí smluvními stranami
smloUva o dno· tohoto znění:

Komerční banka

Telefon:
ěi"m~íl:

íszživnostenského relstřrku, č.j.MUlOŽ/2703/2008/Sé/2 .,Městsky úřad Žďár
Sázavou; .

Předmět podnIkánř: pOSkytování techni~chslužeb k ochraně majetku a osob

2;iQ/:!fednate/
.Název; Město Žďár nad Sázávou

se sídlem ul. Žižkova 227/1, 591 0!31Žďár nad Sázavou
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy; Starosta města Mgr. Zdeněk
Navrátil
IČO: 002958.:t1
DiČ: CZ00295841
Bankovní spojeni: Komerční banka
Č.účtu: .. · ••••
Telefon:
Fax:

566688111
566621 012

ft
Předrn~t.$.mlouvy

Předmětem smlouvy je:
Obnova stávajícíhO MKDS na území mě~taŽďáru nad Sázavou
Výměna analogové kamery č. 10, pl' . jené qO Ml<PS přes SM optické vlákno
za IP kameru.

1) Optický kabel měštského ka .vého okruhu je z!lkoněen v optickém
rozvaděči' na koneKtorech E v serverovně MěU. Odtud je vedena
odbočka BM optiky na betono'6isloup před MěÚ (coa 150 m), kde je
umístěna stávající ka!'rl~raa pn ď technologie"

Analogovou. kameru. a navazuJicf technologii .(převodníky; zdroje atd. je
nutno demontovata na stávajícíagaptér připevnit novou kameru). .

2) Kame~a.budezapoj~na ,doop~i
sw. GENETEC S ECURITY CE

sy sft~ MKOB a plně kompatibilni..se
've \le.rzl,platné v době montáže.



\(i'mena analogové kamery· Č. 6, propojené do MKDS přes SM optické vlákno
za IP kameru.

Optick.ý kabel mě$tského Kamerového okruhu je zakončen v optickém
rozvaděči rra konektorech E 2000 Ve sklepních prostoráCh bytového doml.l Č.
1866/30 Brodská ul (bývalá lékárnaL.ltohoto uzlu 1e Instalována další SM

čka op}ického k~Relu «;c~%... J na betonový sloup naproti budovy
ké pošty Č.1834112 na ulici 8ro . , Zďár n. S.

AnD)logovolj kameru a navazujícf technologií umístěnou v montážním
prostoru betonového sloupu (převoqníky, zdroje atd.) Je nutno demontovat a
na.stávající adaptér připevnit novou kameru.

·2} Kamera budé.ZaPojena do optické trasy sítě MKDS a plně kompatibilní se
sw. GENETEC SEClJRITY CENTER ve verzi platné v době montáže.

Objednatel se zavazuje dOKončené dHo ~ře\(zít zaplatit sjednanou cenu podle
článku .IV. a V .. této smlouvy.

Ul.
Doba a místo plnění

Plnění předmětu smlouvy bude~ahá dQd\lou týdnu od podpisu smlouvy
na místech specifikovaných v čl. II. t~to sml 'I. Ukončení instalace a oživení
systému bude provedeno do 31 . říJr'la2018.

Misto plněni :
- Kú města Žd'aru nad·Sázavou
- budova Měst$M policie, náměstí RepubIi.ky č. 7512, Žďár n.S.

IV.
....•.....~!nadn~ .

Smluvn! str,any se d.o~odJy na céně g(la ve výši

Cena díla bez DPH
DPH 21%

2ea 050,0.0 Kč
.60 700 50 Kč

Cena s DPH 349 750,5'0 Kč

Cena zahrnuje dodáv.ku te
která je nedílnou součástFtétosm

i,...•'. ,...V· ·\i··'

Platébhi póomínky

Faktury vystavené ~hotovit~lem ř11l.JsJ být po formální stránce v souladu
s právními předpisy o účetnl~M.

Zhotovitel vystaví faktury na žakl v vzájemně odsouhlaseného soupIsu
provedených prací a dod~yek. t -'. 14. dnů. Faktury se považuji. za
zaplacené dnem odeslání f<:iktur k z účtu objednatele ve prospěch
zhotovitele 'bez~otovostním2převodeQt na jeh!:) Úcet.

Pokud .faktura .vyst~vená Zhotovitelel'[' bude. obsahovat nesprávné údaje
nebo bude vy~tavena v rozporu s.tqU,to smlouvou je objednatel oprávněn ji do pěti

2



.LI vrátit zhotoviteli s uvedením konkrétního dúvodu vrácení; Do zaslání nové
ury zhotovitelem. není objednatel v prodlení.

VL
Předání díla.

Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení všech zkoušek
"edep$aných závaznými normami; předpisy. Součástí předání díla jsou

depsane certifiKáty, záruční listy]) návodY k obslu~e.
Objednatel je povinen .př~vzít hotové dílo do tří dnů ode dne, kdy byl

zhotovitelem k převzetí díla vyzván.
o předá nf díla budeyyhotoven předávací protokol.
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí dila pro vady a nedodělky, které

lilamy o sobě nebo ve svém Ohrnu brání řádnému užívání díla.

vn.
Vlastnické právo k zbotovované·věci a nebezpečí škody na ní

.~

Objednatel 1evlastnikem zhotovované věci a nese nebezpečí .škody na
zhotovované věci dnem předání díla.

Bovinnosti Objednatele:
(Jl;>jédnatelje povina.n spol

.~ahájením prací smluvní .štrany pf
•sobil Peří řešen.íproblémů; které nemohly před
okládat

VIII.
Odpovědnostnvady díla

Zhotovitel poskytne obl~dnateli .záruku na jednotlivé části městského
kamerového systému. Počet měsíců záruky je uveden v nabídee. která je nedílnou
~oučástí této smlouvy.

Záruka na dodané zařlzení Je stanovena dle z~ruky výrobců.
Zhotovitel se zavazuje k nastupu na odstranění závady do 2 hodin od

nahlášení této závady .uživcttelem.
Zhotovitel se zavazuje, že pp .d

konzultace, pop.řípadě prt;školová6F obsl
uživatele jednou za měsíc.

Podmínkou zárukyjě, že ()bjednat~1.bud~ ..užívat dílo k účelům určeným
účelúm a dle provozních a technlcKych podmínek výrobce.

Pozáruění QQc:lmínky
Pozáruční servis bude zajišťován na základě serVisní smlouvy, uzavřené mezi
objednatelem a zhotovitelem.

2 mě$íců: bude poskytovat bezplatné
VobJéktu uživatele a to dle potřeby

IX..
i.$ankGf·

Objednate1je povinen zaplatit při opožděném placení úrok z prodlen! ve výši
0,01 % fakturované částky denně. rnaximálgJ~všakdóvýše 10% objemu díla.

ZhOtovitel se zavazuje zaplatit $I"ríluvní pokutu pří nesplnění terminu
ukončeni praci dle čl. III vevýši 1.0g,,,Kč za každý započatý den nesplnění termínu,
maximálně však do výše 10% ceny.,c1ila. ....

Zaplacenfm·smluvnfpokutynejsou dotčena prava na náhradu škody.



x.
Odstoupení od smlouvy

Ol#JednateLje ..oprávněn od smlouvy odstoupil ze zákonem uvedený~h
dÍlv~du a· v případě; že byl .na zhotovitele vyhlášen konkurz ..la závažné porušení
t$to smlouvy bude považováno íto, ..bude-li zhotovitel· v prodlení se zahájením prací.
dle čLJILtéto smlouvy:
.. Sjednává se platnost odstoupení zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na

yyššímoc. Za vyšší moc·senpovažuje mopilizace, živelná pohroma apod,
. ... . Zhotovítel Jeoprávněn odstoupit pd smlouvy v případě, že objednatel nesplní

svoJe.povinnosti tak, aby bylo možné zahájit práce na předmětu díla.

XII.
Ostatní UjednánI.

Zhotovitel zajistí na.pracovišti a u svých pracovníku, jakož i U dalších osob,
kleré se na jeho praoovišti Cl s jeho vědomím z jáky-chkoliv důvodů zdržují,
Q9dr;9vánf př:d . . .v o~lasti ..bezpeq!'lostk,práce, ..požární ochrany a ochrany
životního prostře , jakož i Itředpisů souvisejících a vyplývajících z povahy
.montážnfch prací.

Při plněn!. této smlouvy se řídí smluvní strany v první řadě jej.ími
ustanoveními. Vzájemné vztahy'smluvníéh stran, které tato smlouva neupravuje, se
řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Zhotovítel prohlašuje, žE! je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout
jeho činností na majetku Objednatele, a to minimálně v rozsahu, který oapovídá
předmětu plněni.

XIII.
Kontaktní osoby

Za objednatele je ve věcech techn;ckých opravněn jednat Mgr. Martin Kunc, tel.
566631694
Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn Jednat: Ing. Miloslav Cupal, tel.

XIV
Závěričná).Is"noVení

Smlouva nabývá platnosti dóem jejího pOdepsání oprávněnými osobami za
obě smluvní strany:

Smlouva je vypracována ve (jvoy VYflotoveníGh,z nichž po Jednom obdrží
každá smluvní strana. •..... . .

Vzhledem k veřejnoprávnírrlu arektem města přebírající ...výslovně
prohlašuje, že je s touto skuteqnost! o ámena. souhlasí se zpracováním svých
Údajů městem s ohler;lem na zákon 1~p11999 Sb., o svobodném přístupu
kinformacím, ve znění pozdějších .c. u) s.,-ovněž se zveřejněnlm smluvních
podmínek obs6tených v této smlou rozsahu a z.a podmínek vyplývajících
z přfslušných právních předpisů, z.. éna z~kon~ ..č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění po jŠích předpisů.



Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých
bních údajů obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to

e pro účely vedení evidence a projednání v orgánech města a zveřejnění
douti těchto orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje
v y, tj. všude tam, kde lze wédením osobních údajů předejít záměně
nrku právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle

však do okamžiku, kdy pomine účel; .pro který budou uvedené osobní údaje
4pracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony.

Tato smlouva nabývá platnosti clnem podpisu oprávněnými zástupci o.bou
íeh stran a účinnosti dnem uveřějnění v informačním systému veřejné správy

,~Registru smluv.
Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněnlm celého textu této smlouvy v registru
smlyv.
$mll.lvní strány SedohOdly, že uveřejněni v ínformačním systému veřejné správy -
R~gis.tru smluv zajistí objednatel.

Uzavření této smlouvy bylo schválenQ Radou města Žďáru nad Sázavou;
r1!lzasedáni kOflaném dne 21.8 ..2018 podcč.J.: 1654/2018/MP.

hy: položkový rozpočet

v '2:1· ..f .> .}ťé Zďáře nad Sázavou dne: , , ; 20.18

Zhotovitel .

'"'',,·'~T'''žň"-;:. íild) Sj~NOU
CD .. tií:kova 227/1. .. .
. 2:ĎA.~N;\O sÁZAVOU

?~C 69131

5



{obsahuje demontáž půvoqnl kamery a přenosové ~chnolQgíe na])etonovém sloupu, pJce
ptóje!;.('l1I;J'ii0ntMiti ovaCI; náklady na vysokozdvÍŽlÍouplošintj, InstalacI Myé
kaniery, oweni rozva tecltnologii kamerového boOu. dokUmetltac~ a ve:§kerý
prnlH)!,.,'llÝ a insialaČ!íl ma~ri41 a kabeláž včetně bptkkých patchcCJrdu.

pře'nOl,ovi~tectu:lolt~íe na betonovém slaUpo , práce
Ipf(~ekční, montážní a programovací, náklady na plošinp, lnstalac1.nové

osazení rozvadččc pro technologii katnerového bodu, dokumentaci, a veškerý
IpolmOlJný a Íllstalačrtfli1.ateriál a kabeláž včetně optických patchoon:lů.

Celkem bez DPH: (kamera 6 + kamera Hl)
CelkemsDPH (21%)

96690.001 36
18222;00 60
3250,00 60

25000 60I
3622,G{) 24

1850000

289 050;00 K'l
349 750,50 Ki'


